
SNB001 2023
MHMPP0761LEO
&c.'í&

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. INO/54/11/021877/2022 

o umístění a provozování kontejnerů

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
IČO: 27257843 
DIČ: CZ 27257843
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 804900004/2700
zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva
(dále jen „ELEKTROWIN a.s." nebo „provozovatel kolektivního systému")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: 19-5157998/6000
jednající/zastoupená RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního 
města Prahy 
(dále jen „obec")

I.
Předmět dodatku

Shora uvedené smluvní strany se za účelem rozšíření míst zpětného odběru elektrozařízení tímto dohodly 
na následující změně Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 24. 5. 2022, číslo smlouvy 
INO/54/11/021877/2022 (dále jen „smlouva"):

1. V článku I. smlouvy se druhý odstavec týkající se plnění smluvních povinností obce prostřednictvím 
společnosti VS-EKOPRAG s.r.o. nahrazuje novým odstavcem v tomto znění:

„Podle oznámení o převedení povinností ze strany obce na třetí osobu ze dne 6. 1. 2022 a ze dne 
12.6.2023 zajišťuje obec plnění svých závazků ze smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení 
prostřednictvím společnosti VS-EKOPRAG s.r.o., IČO: 25201522, se sídlem U Slávie 610, 263 01 Dobříš, 
která je provozovatelem uvedených míst zpětného odběru, a to na sběrném dvoře Dobronická, Praha 4, 
sběrném dvoře Teplárenská, Praha 14, a sběrném dvoře U Plynárny, Praha 10 (dále jen „provozovatel 
místa zpětného odběru")."

2. V článku I. smlouvy se sedmý odstavec týkající se plnění smluvních povinností obce prostřednictvím 
společnosti Pražské služby, a.s., nahrazuje novým odstavcem v tomto znění:

„Podle oznámení o převedení povinností ze strany obce na třetí osobu ze dne 6. 1. 2022 a ze dne 
12.6.2023 zajišťuje obec plnění svých závazků ze smlouvy o zpětném odběru elektrozařízení 
prostřednictvím společnosti Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00 
Praha 9, která je provozovatelem míst zpětného odběru, a to na sběrném dvoře Jilemnická, Praha 19, 
sběrném dvoře Pod Šancemi, Praha 9, sběrném dvoře Proboštská, Praha 6, sběrném dvoře 
Puchmajerova, Praha 5, sběrném dvoře Generála Šišky, Praha 12, sběrném dvoře Za Zastávkou, Praha



SNB001_2023

15, sběrném dvoře Zakrytá, Praha 4, sběrném dvoře Klikatá, Praha 5 a sběrném dvoře Podnikatelská, 
Praha 21 (dále jen „provozovatel místa zpětného odběru'').''

3. V článku III. odstavci 1 smlouvy se tabulka s místy zpětného odběru elektrozařízeni doplňuje 
o následující řádky:

Počet kusůPSČMěstoNázev Ulice
CH VMS

Klikatá 1238/90C 
U Plynárny

Klikatá 
[ U Plynárny

Praha 5 158 00 1 1
Praha 10 10100 1 1

4. V článku III. odstavci 1 smlouvy se text pod tabulkou s místy zpětného odběru elektrozařízeni mění tak, 
ze nově zní:

a) 21 kusů velkoobjemových uzamykatelných otevřených kontejneru na shromažďování sběrné skupiny 
chlazeni - WINTEJNER CH

b) 19 kusů velkoobjemových uzamykatelných zastřešených kontejnerů na shromažďováni sběrné 
skupiny velké spotřebiče s odděleným prostorem pro shromažďování malých spotřebičů - 
WINTEJNER VMS

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené obci. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení 
smlouvy a dodatků, datum podpisu a text smlouvy a dodatků.

4. ELEKTROWIN a.s. výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejněni tohoto dodatku zajistí obec.

5. Smluvni strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem pozorně přečetly, souhlasí s celým jeho 
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy č. INO/54/11/021877/2022 o umístění a provozováni kontejnerů uzavřené 
dne 24. 5. 2022 zůstávají výše uvedenými změnami nedotčena.

7. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu bez příloh a je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž po 
podpisu obdrží čtyři (4) stejnopisy obec a jeden (1) stejnopis provozovatel kolektivního systému.

3 0 -06-
V Praze dne..... .X

■Ů V JcJ] Id ^V Praze dne

%
M

>

Ing. Roman Tvrzník
předseda představenstva

ELEKTROWIN a.s. «
Michelská 300/60 
140 00 Praha 4

!ČO: 27257843 DIČ: CZ272573 '3

ředí MHMP


